ter boijam. ab aegrota exadam, fimilia plane, imo ulterius profeda, deprehen
dens
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dens, antecedentem 'potiunculam iteratam ex pharmaeopolio per fefqui horas 
exhiberi jubeo, donec alvus exfolveretur, deinceps trihoriam exhibitionem fuf- 
ficere poffe judicans. Et mirabile fanedidu,quantum hac mcdicina triduo con
tinuata a^fe redierit, morboquelibera;a fuerit rcgrota, nulla prope pleniffim* 
in morbum vidoriae nota deficiente,, quam quod magnopere langueret, fan- 
guifque inter fputa non decrefceret, fed potius augeri videretur, imo nunc flo
ridior evaderet, quum antea fufeus fuifle t coagulatiorque, & ab initio foctore 
non caruiifet. Satis itaque repurgata ventriculi vafa fanguifera exiftimans , & 
ne novus ad haec .vafa praeter naturam fieret adfluxus, metuens, pulverem ab- 
forbentem Wedelianum ad manus fumebam, illum parce cortici admifccns, 
talefque potiunculas perbihoria ex methodo exhibens, donec fanguis inter fpu
ta paullotim definiret, & faci» dcin tum fuppurationis tum coalitionis vaforum 
plenariae figna fefe proderent. His per Dei gratiam odiduo proximo obtentis , 
tametfi non pofTet non magnopere languere aegrota, &  tametfi, ( quod facile eit 
exiftimatu) poft exantlatum hunc vomitum cruentem non poiTent non veteris 
morbi, afthmatis puta humidi, infultus fefe prodere: tamen quum huic jufto 
fcillae marinae (quae olim huic toties profuerat) ufu fatisfieret, exquifiiiffima, 
diaeta analeptica viribus profpiciente ; Junio menfe exeunte adeo ad fe redibat 
segrota,ut miraculi inttar fuis & amicis eifet. Et vivit quidem in hanc, quo h«c 
prelo fubjiciuntur dien/,pro fuo more rediffime, rei familiaris curse fufficiens, 
snque aedibus fuis obambulans, & mecum divinam medicamentorum benedic
tionem admirans grataque mente recolens,

§• X  V  1 I  I,

Nihil jam ex inftituti ratione amplius reftat, quam ut brevem metho
di delineationem his adjungamus. Tametfi enim ex ledione curationum a 
nobis plenius deferiptarurn, benevolus ledor haud difficulter methodum fic 
perfpedurus,tamen quod boni feriptoris fic omnem veritatum a fe propalanda
rum rationem clare ob oculos ponere, age brevi anacephalaeofi fuper us dido- 
rum, methodum pingamus.

(«) Ad haemoptyicos itaque vocati, ante omnia ad modum, quo fanguis' ' 
«rudatur, refpicimus, nimirum an illud impetuofius fiat? auc fumiine praecor
diorum anguftiae, extremitatum fhidurae, & tuffis vehementior, illum impe- , 
tiofius emicaturum minentur? Vel an hsec mitiora fint , & meliora fperare li-> 
ceat? Huic indicationi accomodamus pulverem abforb.Wedelianum, fic, ut' 
potiunculae ex aquis leniter analepticis & refrigerantibus, quatuor circiter'auc 
quinque unciarum, pulveris hujus drachmam dimidiam, fcrupuic* duos, 
drachmam integram ad fefqui drachmas, pro re nata adjungamus.